ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        28 сентября 2007г.

	№ 12-4

                                                       ст. Боковская

	О формировании рабочей группы при ТИК Боковского района по рассмотрению жалоб, заявлений и обращений граждан в период проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

Руководствуясь ст. 90 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и в целях реализации полномочий комиссии в вопросах рассмотрения жалоб, заявлений и обращений граждан, поступающих в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва,
территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать при комиссии рабочую группу по рассмотрению жалоб, заявлений и обращений граждан согласно приложению.

2. Руководителем группы назначить члена комиссии с правом решающего голоса Шараева Вадима Вадимовича.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Председатель
	                        С. Л. Говорухин

	Секретарь
	                     С.В. Ульянова

Приложение к постановлению ТИК

                                                                         № 12-4   от 28 сентября 2007г

Состав

рабочей группы при ТИК Боковского района по рассмотрению жалоб и обращений граждан в период проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

1. Шараев Вадим Вадимович – руководитель группы, член комиссии с правом решающего голоса.

2. Пятиков Юрий Александрович – член рабочей группы, член комиссии с правом решающего голоса.

3. Власенко Наталья Анатольевна – член рабочей группы, член комиссии с правом решающего голоса.

4. Филимонов Андрей Васильевич – член рабочей группы, помощник Федерального судьи Боковского районного суда.

Секретарь комиссии                                                                                  С.В. Ульянова